
UCHWAŁA NR XXXI/335/2013
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 24 kwietnia 2013 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach na realizację zadania pn. "Realizacja Gminnego programu usuwania azbestu"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)

Rada Miejska w Toszku uchwala: 

§ 1. 

Zaciągnąć pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na 
realizację zadania pn." Realizacja Gminnego programu usuwania azbestu" w wysokości 70.000,00 zł. 

§ 2. 

Spłata pożyczki nastąpi w latach 2014-2016. 

§ 3. 

Zobowiązania, o których mowa w niniejszej uchwale zostaną pokryte z dochodów własnych Gminy Toszek 
w terminach i na zasadach określonych warunkami umowy pożyczki. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Toszku

Ireneusz Kokoszka

Id: BDA3DBC3-AD9E-492B-B34E-2F5537E3BECF. Podpisany Strona 1




